2025 年５月 27 日

各 位

会社名 ハリマ共和物産株式会社

（コード番号：7444 東証スタンダード市場）

代表者名 代表取締役社長      津田 信也

問合せ先 取締役経営管理本部長 柳内 成弘

電話番号 ０７９－２５３－５２１７

(訂正・数値データ訂正)「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

の一部訂正について

当社は、2025 年５月 14 日に公表しました「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」に、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データ(XBRL)にも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１.訂正の理由

「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、連結損益計算書における売上高と

売上原価、販売費及び一般管理費の間で相殺消去すべき金額が 210 百万円あったことが判明した

ため、関連する箇所の訂正を行うものです。この訂正により売上高が 210 百万円、売上原価が４

百万円、販売費及び一般管理費が 206 百万円それぞれ減少しております。

なお、営業利益以下の連結損益計算書の項目に訂正はございません。

２.訂正の内容

訂正箇所が複数に及ぶため、訂正後の全文を添付し、訂正箇所には下線＿を付して表示してお

ります。

以上